

Årsredovisning

för

Dala Mark & Transport AB

556682-4883

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Andersson, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för Dala Mark & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och dess verksamhet består av grävningsarbeten, transporter, dränering av husgrunder, försäljning av markarbeten samt uthyrning av personal. Från och med 2018 bedriver de även partihandel med byggvaror.

Företaget har sitt säte i Säter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt andelarna i R-Sport Sweden AB, org nr 559022-7731.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	12 952	20 027	20 575	18 668
Resultat efter finansiella poster	444	622	2 702	226
Soliditet (%)	40,0	35,0	32,0	26,0

Omsättningen har minskat mellan 2022 och 2023 på grund av minskad omfattning på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 131 643	27 793	1 259 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 793	-27 793	0
Årets resultat			1 425 308	1 425 308
Belopp vid årets utgång	100 000	1 159 436	1 425 308	2 684 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 159 435
årets vinst	1 425 308
	2 584 743
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	84 743
	2 584 743

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 952 491	20 027 171
Övriga rörelseintäkter		246 906	190 928
Summa rörelseintäkter		13 199 397	20 218 099
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 511 211	-6 885 207
Övriga externa kostnader		-5 233 902	-6 084 402
Personalkostnader	2	-3 348 121	-5 882 925
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-490 831	-729 262
Övriga rörelsekostnader		-153 968	0
Summa rörelsekostnader		-12 738 033	-19 581 796
Rörelseresultat		461 364	636 303
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	29
Räntekostnader		-17 032	-18 978
Summa finansiella poster		-17 032	-18 949
Resultat efter finansiella poster		444 332	617 354
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	-1 250 000
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	100 000
Förändring av överavskrivningar		1 226 963	581 026
Summa bokslutsdispositioner		1 356 963	-568 974
Resultat före skatt		1 801 295	48 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-375 987	-20 587
Årets resultat		1 425 308	27 793

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	282 677	372 556
Inventarier, verktyg och installationer	5	633 516	964 952
Summa materiella anläggningstillgångar		916 193	1 337 508
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	100 000
Andra långfristiga fordringar	7	433 563	508 905
Summa finansiella anläggningstillgångar		483 563	608 905
Summa anläggningstillgångar		1 399 756	1 946 413
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		582 913	362 320
Summa varulager		582 913	362 320
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		844 704	1 184 071
Fordringar hos koncernföretag		3 289 013	3 223 553
Övriga fordringar		30 000	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 871	544 433
Summa kortfristiga fordringar		4 419 588	4 952 088
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	194 751	542 542
Summa kassa och bank		194 751	542 542
Summa omsättningstillgångar		5 197 252	5 856 950
SUMMA TILLGÅNGAR		6 597 008	7 803 363

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 159 435	1 131 643
Årets resultat		1 425 308	27 793
Summa fritt eget kapital		2 584 743	1 159 436
Summa eget kapital		2 684 743	1 259 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	280 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 226 963
Summa obeskattade reserver		0	1 506 963
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		49 432	319 928
Summa långfristiga skulder		49 432	319 928
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		22 123	85 284
Leverantörsskulder		661 567	869 926
Skulder till koncernföretag		2 560 353	1 871 202
Skatteskulder		102 613	102 381
Övriga skulder		244 168	782 779
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		272 009	1 005 464
Summa kortfristiga skulder		3 862 833	4 717 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 597 008	7 803 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande	14 800 000	14 800 000
	14 800 000	14 800 000

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	109 440	417 690
	1 509 440	1 817 690

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är R-Group Holding AB med organisationsnummer 559400-3765 med säte i Säter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	14

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-350 000	-350 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 648	675 252
Inköp	0	152 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	827 648	827 648
Ingående avskrivningar	-455 092	-376 252
Årets avskrivningar	-89 879	-78 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-544 971	-455 092
Utgående redovisat värde	282 677	372 556

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 407 298	6 734 563
Inköp	115 200	18 551
Försäljningar/utrangeringar	-1 796 000	-345 816
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 726 498	6 407 298
Ingående avskrivningar	-5 442 346	-5 098 600
Försäljningar/utrangeringar	1 750 316	310 590
Årets avskrivningar	-400 952	-654 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 092 982	-5 442 346
Utgående redovisat värde	633 516	964 952

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	100 000
Utgående redovisat värde	50 000	100 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	508 905	2 267 341
Tillkommande fordringar	57 500	0
Avgående fordringar	-132 842	-1 758 436
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	433 563	508 905
Utgående redovisat värde	433 563	508 905

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter

Johnny Andersson
Johnny Andersson

2024-04-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
KPMG AB
